

2024-2025 оқу жылына арналған " Зоотехнология, генетика және селекция " кафедрасының САПА САЛАСЫНДАҒЫ МАҚСАТТАРЫ

Бағыттар жұмысы	Мақсат аяғуы	Мақсатқа жету критерийлері
1 Басқару жұмысы	Кафедраны басқарудың тиімділігін қамтамасыз ету.	Кафедраны басқарудың тиімділігін қамтамасыз ету мақсатында оқлеттіктерді былайша болу керек: Н. Б. Бурмбаева – кафедраға жалпы басшылық ету; Р. б. Абельдинов – студенттердің оқу жұмысына, практикасына және плагиатқа қарсы іс-қимылға жауапты; А. А. Теміржанова-өзара сабақтар мен ашық дәрістер бойынша, ПОӘК (бакалавриат) үшін жауапты; Л. М. Усенова-нормобақылау кафедрасының компанияе офицері (орыс. тіл.), кафедра отырыстарының хатшысы, Ветеринариялық медицина бойынша МБББ-на жауапты; Агейхан Б. - ГЖ, СГЗЖ-та жауапты, нормобақылау бойынша жауапты (каз. тіл.) және түлектерді жұмысқа орналастыру бойынша.Сейтеуов Т.К. - кәсіптік бағдар беру жұмысы және кафедра филиалы бойынша жауапты; Шаралатов Т.С. - кафедраның тәрбие жұмысына және СМЖ бойынша жауапты; Аманбаева с. Б.– кафедраның әдістемелік семинарларына жауапты; Тойлыбаева К. Б. – Кафедра әдіскері (ОӘК жауапты).
2 Оқу және оқу-әдістемелік жұмыс	Кафедраның ПОҚ білім беру қызметтерінің тиімділігін және әдістемелік әзірлемелердің сапасын арттыруды қамтамасыз ету. Оқу-әдістемелік әдебиеттерді басып шығару. ОӘК өткізу.	Оқылатын пәндер бойынша кафедра студенттерінің үлерімі (топтар бойынша кемінде 4,0 балл болған кезде аттестатталмаған студенттердің болмауы); УМЛ – 3 басылымы ОӘК – 4 өткізу (оқу жылы ішінде). Ашық сабақтар өткізу-ашық сабақтың жоспары бойынша Сабақтарға өзара қатысу-жоспарға сәйкес жыл бойы (100% орындалу).
3 Тәрбие жұмысы	Факультеттің жұмыс жоспары бойынша кураторлық сағаттар өткізу.	Топтарда 14 кураторлық сағат.
4 Ғылым	Халықаралық және республикалық конференцияларға қатысу.	Ғылыми мақалалар жариялау –15, әр оқытушыға 2- ден оның ішінде нөлдік емес импакт-факторы бар – 1.
5 СГЗЖ	Республикалық конкурстарға, олимпиадалар мен конференцияларға қатысу.	Мақалалар жариялау – кафедра студенттерінің 100%. Олимпиада - 1 қатысу (3-4 курс студенттері).
6 Инновациялық технологиялар	Оқу процесіне инновациялық технологияларды енгізу.	Оқу үрдісіне мультимедиялық сабақтарды енгізудің 4 актісі.
7 Халықаралық ынтымақтастық	Жақын және алыс шетелдердің (Белоруссия) жоғары оқу орындарымен бағыттар бойынша жетекші ғалымдармен өзара ынтымақтастық және алмасу туралы шарттар жасасу.	ОЖЖ ынтымақтастық туралы меморандум – С. Н. Вышелесский атындағы эксперименттік ветеринария институты, . Минск қ., Белоруссия.
8 ПОҚ біліктілігін арттыру	"Торайғыров университеті" КеАҚ-да БА жоспарына сәйкес "Торайғыров университеті" КеАҚ-да біліктілікті арттыру курстарынан өту.	Біліктілікті арттыру туралы сертификаттар – 2.
9 Кәсіптік бағдар беру жұмысы	Қана мен облыстың кәсіптік лицейлерімен, колледждерімен және мектептерімен ынтымақтастық.	Успен, Аққулы, Шарбақты, Май аграрлық-техникалық колледждерімен және Павлодар қаласының жалпы орта білім беретін мектебімен ынтымақтастық (17 мектеп). "Ertis" жоғары инновациялық аграрлық колледжі.

"3 ж В" кафедрасының меңгерушісі
КЕЛІСІЛДІ:

АНФФ деканы

Н. Бурмбаева

Т. Бексенов

